2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
        от 28 февраля 2020 года                                                                                 № 16
	      Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В целях обеспечения деятельности Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, в соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденным решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 26.12.2016 № 38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, рассмотрев представленные кандидатуры и заслушав решение постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и правоохранительной деятельности, Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области следующих лиц:

1) Никитенкова Андрея Владимировича - настоятеля Прихода церкви Успения Пресвятой Богородицы Приснодевы Марии пос.Монастырщина;
2) Панкова Станислава Дмитриевича - Председателя Первичной организации ветеранов государственной гражданской и муниципальной службы, органов государственной власти и управления в Монастырщинском районе.

2. Считать утратившим силу решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 10.02.2017 № 46 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области».
3. Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, п. Монастырщина, ул. 1-ая Краснинская, д.14, а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

                                   В.Б. Титов
	Председатель
Монастырщинского районного

Совета депутатов

П.А. Счастливый